MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022

EDITAL Nº 040/2022

“HOMOLOGAÇÃO”

O SECRETARIO DE EDUCAÇÃO E A SECRETARIA

MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E RELAÇÃO DO

TRABALHO no uso das atribuições legais e de acordo com o Art. 5º do

Decreto nº 3.110, de 12 de janeiro de 2021;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

HOMOLOGA o PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022, noticiado pelo

EDITAL Nº 040/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para Aquisição de

Kit Lanche, para as empresas: Ana C. S. Hengles Eventos., para os Lotes

01, com valor total de R$ 88.220,00 (oitenta e oito mil e duzentos e vinte

reais); e Lote 02,  com valor total de R$ 1.504.800,00 (um milhão, quinhentos

quatro mil e oitocentos reais); Konserv Sistema de Serviços Eireli., para o

Lotes 03, com valor total de R$ 1.743.840,00 (um milhão, setecentos e

quarenta e três mil e oitocentos e quarenta reais).

Itapecerica da Serra, 23 de agosto de 2022.

MÁRCIO BEZERRA CARVALHO

Secretário de Educação

CHRISTINA TIEMI NAKANO

Secretária do Desenvolvimento Social e Relações do Trabalho